ビドーニュース 2017 年 5 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では月極取引企業様のお支払いに便利で簡単でお得な「ビドー口座振替サービス」を開始い

たしました。ビドー口座振替サービスとは、弊社が三菱東京 UFJ 銀行と業務契約している口座振替サービ

ス（※1）で、お手続きを一度行うだけで開始できる簡単な決済方法。通常通り、ご請求書もお送りしますが、

お支払いの手間がなく、お支払手数料がある場合でも安くてお得なサービスです。概要は以下の通り。

記

 ・自動引き落としの為、お支払い手続きの手間が不要

ご指定の金融機関からご請求金額がお引き落としとなり、ご入金やお支払い手続きにかかる手間の必要が

ありません（毎月末締めの翌 20 日引き落とし）。

 ・金融機関の違いによる振込手数料の変更がなく、安価

ご利用金融機関の違いによる支払い手数料の変更がありません。さらに、ご利用金額の多少に関わらず、

お支払手数料が一定となり、安価にご利用いただけます（※2）。

 ・全国のほとんどの金融機関で利用できる安全な支払方法

マルチバンク口座振替サービス（※1）を利用しますので、一部を除くほとんどの金融機関でご利用いただけ

ます。このサービスの歴史は 30 年以上もあり、多く実績と強固なセキュリティーを確立しています。

※1. マルチバンク口振サービスは三菱東京 UFJ 銀行と提携する集納代行会社（MUF）の金融ネットワークを通じて、

貴社のご指定の口座から引落にて代金の回収をするサービスです。
※2. ビドー口座振替を使うと支払手数料は一定で安価になります。詳細は弊社営業担当までお問い合わせください。

                       以上

ご興味にある方は以下の FAX にてご返信ください。弊社営業担当よりご案内させていただきます。
敬具

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝    ご返信 FAX（06）6974-3865   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 貴社名：                             ご担当者名：

 □詳しい話が聞きたい
 □詳しい資料が欲しい
 □申し込みたい
 □その他（                               ）

お得意先様各位

ビドー 口座振替サービスのご案内

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp